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XIV. kerület
Kislány szaladt a kocsi elé
Gyermekgázolásról érkezett 

bejelentés az ügyeletre október 
tizenhatodikán kora délelőtt. Egy 
Seat Cordoba típusú gépkocsi 
haladt az Egressy úton a Vezér 
út irányából a Nagy Lajos király 
út felé. A kereszteződés után köz-
vetlenül jobbra buszmegálló van, 
ahol egy troli várakozott. A gép-
kocsi a busz mellett haladt kb. 
30-40 km/h sebességgel, amikor 
balról, a szemben lévő forgalmi 
sávban várakozó kocsik közül vá-
ratlanul  egy gyermek szaladt ki 
elé. A Seat vezetője fékezett, de 
már nem tudta elkerülni a bal-
esetet. A kislány a motorháztető-
re sodródott, feje a szélvédőnek 
csapódott, majd az úttestre esett. 
A vezető az esetet követően 
azonnal értesítette a mentőket, 
akik a gyermeket az Országos 
Baleseti Intézetbe szállították, mi-
vel erősen fájlalta a lábát, fejét és 
a hátát. Az esetet látta a troli veze-
tője, aki elmondta, hogy a kislány 
körültekintés nélkül futott ki az út-
testre. A gépkocsi vezetője nem 
sérült meg, a járőrök a helyszínen 
megszondáztatták, aminek ered-
ménye negatív lett.

 A zöldre sincs 
életbiztosítás...

Október tizennyolcadikán kora 
délelőtt a Csertő utca és a Füre-
di út kereszteződésében történt 
közlekedési baleset. Egy Dae-
woo Matiz típusú személygép-
kocsi a Füredi úton közlekedett 
a Vezér út irányába. Vezetője a 
Csertő utcánál a jelzőlámpa zöld 
jelzésénél haladt át a keresztező-
désen, amikor a Csertő utca felől 
nekiütközött egy Toyota Carina. 
A baleset során a Toyota hátsó 
ülésén utazó hölgy beütötte a 
vállát, de saját felelősségére nem 
kívánt kórházba menni.

 A vétlen kocsiban sérültek
Az M3-as autópálya kiveze-

tő szakaszán közlekedett egy 
személygépkocsi október tizen-
kilencedikén délelőtt. Vezetője 
figyelmen kívül hagyta az „el-
sőbbségadás kötelező!” jelző-
táblát, és nekiütközött a jobbról 
érkező Fiat típusú személygép-
kocsinak. A vétlen gépkocsi ve-
zetője a mellkasát fájlalta, utasa 
pedig szívbetegségre panaszko-
dott, ezért a mentők mindkettejü-
ket az Uzsoki kórház traumatoló-
giájára szállították.

 Vonat elé feküdt
Vonatgázolásról érkezett beje-

lentés október 21-én kora hajnal-
ban. A zuglói pályaudvaron meg-
hallgatták a vonat vezetőjét, aki 
elmondta, hogy kb. ötszáz méter-
re az állomás előtt kifutott a sze-
relvény elé egy férfi, majd lefeküdt
a sínekre. Ő dudált, vészfékezett, 
de már nem tudta megállítani 
a vonatot, így elütötte a férfit. A
mentőszolgálat munkatársai már 
csak a halál beálltát tudták meg-
állapítani. Az elhunyt személyazo-
nosságát sikerült azonosítani.

Elélépett a gyalogos
Gyalogosgázolás történt a Dó-

zsa György út és a Városligeti fa-
sor kereszteződésében október 
21-én kora délután. Egy Suzuki 
Swift személygépkocsi közleke-
dett a Dózsa György úton a Hő-
sök tere irányába a külső forgalmi 
sávban. Vezetője a fenti kereszte-
ződéshez érve azt észlelte, hogy 
az úttest jobb oldaláról, a Felvonu-
lási tér felől egy hölgy a tilos jelzés 
ellenére lelépett a gyalogátkelőre. 
Fékezett, de a balesetet nem tud-
ta elkerülni, és a gépkocsija jobb 
oldalával elsodorta a gyalogost, 
aki ennek következtében elesett. 
A sérültet a mentőorvos a helyszí-
nen megvizsgálta, majd feltehető-
en nyolc napon belüli horzsolásos 
sérülésekkel az Árpád kórházba 
szállították a mentők.

Kinek zöld?
Október huszonötödikén, a ké-

ső esti órákban a Dózsa György 

út és a Hősök tere kereszteződé-
sében személyi sérüléses baleset 
történt. A helyszínen a bejelentő 
fogadta a járőröket, aki elmond-
ta, hogy Opel Vivaro típusú sze-
mélygépkocsijával közlekedett a 
Dózsa György úton a Hősök tere 
irányába a belső, balra kanyaro-
dó forgalmi sávban. Amikor a fenti 
kereszteződéshez ért tilos jelzést 
kapott, ezért lelassított. Amikor a 
lámpa zöldre váltott megkezdte a 
balra kanyarodást. Ekkor szem-
ből nagy sebességgel egy Opel 
Astra érkezett és nekiütközött a 
kanyarodást végző Vivara jobb 
oldalának. Az ütközés következ-
tében a jobb oldalon helyet fog-
laló utas megsérült, oldalát és 
fejét fájlalta. Meghallgatták az 
Astra vezetőjét is, aki szerint sza-
bad jelzésnél hajtott be a keresz-
teződésbe és a másik gépkocsi 
sofőrje kanyarodott hirtelen elé. 
A sérültet a mentők az Országos 
Baleseti Intézetbe szállították to-
vábbi kivizsgálás végett.

XVI. kerület
Elfektette a motort

Összeütközött egy Yamaha 
motorkerékpár és egy fehér szí-
nű Opel Astra a Thököly utca és 
Rákóczi út kereszteződésében. 
Az október 22-én este történt 
balesetben a motoros a Rákóczi 
úton haladt és a Thököly utcá-
hoz érve egy elé kanyarodó fehér 
Opelt vett észre. A baleset elke-
rülése végett elfektette motorját, 
ám így is akkora erővel csapó-
dott a személyautóba, hogy an-
nak a teljes orra és futóműve tel-
jesen eldeformálódott. Az Opel 
sofőre elmondta, hogy ő megállt 
a kereszteződésnél, mert balra 
akart kanyarodni, és csak annyit 
látott, hogy egy motor csúszik 
felé nagy sebességgel. A motor 

vezetője a motornak semmilyen 
papírját nem tudta bemutatni a 
rendőröknek, és rendszám sem 
volt rajta. A felelősség kérdését 
az utólagos eljárás hivatott tisz-
tázni.

Sikertelen elsőbbség
Egy Opel Corsa haladt a Sas-

halmi piac irányába a Margit ut-
cán október 23-án. Az út jobb 
oldalán parkoló autókat megpró-
bálta kikerülni, de szemből érke-
zett egy VW Golf, amely elől az 
Opel vezetője megpróbált lehú-
zódni, hogy az elférjen. A lehú-
zódás nem sikerült tökéletesen, 
mivel az Opel mind a szembe-
jövővel, mind egy ott parkoló 
Smarttal ütközött.

Neki a teherautónak
Október 23-án, a déli órákban 

a János utcán Palota irányából 
közlekedett egy Skoda típusú 
személygépkocsi. A Csömöri út-
nál megállt, majd a Csömöri út-
ra kanyarodva összeütközött a 
Csömöri úton egyenesen haladó 

Ford Mondeoval. Az ütközés kö-
vetkeztében mindkét autó neki-
csapódott a János utca túlfelén 
álló, kikanyarodásra váró Volvo 
teherautónak. A Skoda vezetőjét 
súlyos állapotban szállították kór-
házba.

Ki volt a vezető
Október 23-án, este fél 8-kor 

egy Suzuki Swift haladt a Ve-
res Péter úton a belváros felé. A 
Csinszka utcához érve látta, hogy 
a vele szemben közlekedő fehér 
színű Opel Vectra áthajt az ő sáv-
jába, majd az árokba rohan. Az 
Opel első ablakán két férfit látott
kimászni, az egyik bőrkabátot vi-
selt, a másik nagyobb darab és 
idősebb volt. A két férfit a rend-
őrség kihallgatta egyikük elis-
merte a jármű tulajdonjogát, de 
mindkét férfi azt állította, hogy a
másik vezette az autót. A kihall-
gatás közben fény derült arra is, 
hogy indulás előtt együtt italoztak 
az elkövetők. A rendőrök véralko-
hol vizsgálat céljából előállították 

PILLANATNYI FIGYELMETLENSÉG miatt balra rántotta a kormányt 
egy Mazda 626 vezetője a Csömöri út 262. szám előtt és egy Vol-
vo V40 típusú – az autóbejárón szabályosan parkoló – személy-
gépkocsinak ütközött, majd az árokba borult. A november 2-án, 
reggel történt baleset helyszínére érkező tűzoltók darus emelővel 
emelték ki a Mazdát a vízelvezető árokból. A sofőr mellkasát meg-
nyomta a biztonsági öv, komolyabb sérülése nem történt.

Miért piszkálják a rendőrök  
a „gyerek” autóját?

November 1-jén, hajnali 3 órakor hatalmas csattanásra és mo-
torbőgésre ébredtek a József utca 161. szám lakói. A kertbe ro-
hanva észrevették, hogy autójuk lökhárítója és hűtőrácsa ösz-
szeroncsolódott, és a kapu tárva-nyitva áll. A helyszínre érkező 
rendőrök megállapították, hogy egy másik járművel okoztak 
közlekedési balesetet, és észrevették a helyszínről induló for-
ró hűtőfolyadék csíkot, amelyet követve, nagyobb kerülőt téve 
a József utcába torkolló Bercsényi utcában találtak rá egy ösz-
szetört Ford Escortra. A nyomok egyértelműen mutatták, hogy 
a József utcai balesetet a Bercsényi utcában parkoló Forddal 
okozták. Egy idős hölgy jött ki a házból és számon kérte a 
rendőrökön, hogy miért piszkálják a fia autóját, majd elmond-
ta, hogy fia részegen ért haza és valamerre kocsikázott az es-
te, de már alszik. A részeg férfi nem rendelkezett jogosítvány-
nyal, mert eltiltották a vezetéstől, és autójának iratai is lejártak, 
még kötelező biztosítása sem volt. Az illetőt előállították és vér-
alkohol vizsgálatra elszállították.

MOTOROS ÜTÖTT EL EGY KERÉKPÁROST.  Meglehetősen ritkán for-
dul elő, hogy egy motoros kerékpárossal ütközzön, mégpedig 
úgy, hogy abból súlyos sérülések keletkezzenek. November 2-án 
este ilyen baleset történt a Budapesti út és a Párta utca kereszte-
ződésében. Egy motoros érkezett szabályosan a Budapesti úton, 
mint főútvonalon a benzinkút felől a belváros irányába haladva. A 
Párta utcából egy idős férfi, kivilágítatlan kerékpáron, elsőbbség-
adás nélkül hajtott ki a főútra, a motoros elé.
A motoros fékezett, majd eldöntötte a nagytestű motorját, hogy 
csökkentse az ütközés erejét. A bácsi az ütközés következtében 
lerepült a bicikliről, s pár méter után az aszfaltnak csapódott. A 
motoros jóval lejjebb állt meg. Az idős kerékpáros válltörést szen-
vedett, s a feje is megsérült. A helyszínre érkező rendőrök nem 
találtak személyazonosságot igazoló okiratot a kerékpáros férfi-
nél, de nekik még el tudta mondani adatait. A mentő érkezésekor 
azonban már nem tudott beszélni és fél oldalára lebénult az idős 
úr. A szemtanúk elmondása alapján a kerékpáros közlekedett sza-
bálytalanul. A közvilágítás a Budapesti út teljes szakaszán hibát-
lan volt, leszámítva ezt a sarkot, ahol a baleset történt – itt ugyanis 
pont nem égett a lámpa... (További képeink: www.hh16.hu)

a két férfit, akik egyébként azt
vallották, hogy az autóban sem-
milyen érték nem maradt. Enek 
ellenére az autó átvizsgálásakor 
iratok, bankkártyák és külföldi 
pénz került elő. A vezető kilétének 
megállapítására eljárás indult. 

Ki a felelős?
Október 24-én, délután a Ve-

res Péter úton az Örs vezér te-
re irányába haladt egy Honda 
Accord személyautó. A Jókai 
utcához érve a balra kanyaro-
dó sávból hirtelen eléhajtott egy 
Skoda Octavia, és irányváltozta-
tásra kényszerítette. A Honda ve-
zetője erősen fékezett, és jobbra 
rántotta a kormányt, aminek kö-
vetkeztében az útpatkának ütkö-
zött és autójában komoly kár ke-
letkezett. A Skoda vezetője nem 
vette észre a Hondát, miközben 
sávot váltott, és nem észlelte az 
ütközést sem, csak erőteljes fé-
kezést hallott, ezért továbbhaj-
tott, és csak a Veres Péter út 9. 
szám előtt állt meg (ami több ki-
lométerre van a baleset helyszí-
nétől, de a megállás okát a rend-

őrségi jelentés nem tartalmazta). 
A Skoda vezetője a felelősségét 
nem ismerte el.

Öntörvényű motoros
Több közúti szabályt meg-

szegve előzött egy motorkerék-
páros a Szabadföld úton, ok-
tóber 27-én. A motoros a város 
felé haladt a Vidámvásár utca 
irányából és a gyorsabb haladás 
érdekében előzni kívánta a balra 
kanyarodó sávban álló, és balra 
indexelő személyautót, amelyik 
időközben megkezdte a balra ka-
nyarodást (a benzinkúthoz), és 
így a motorossal összeütközött.  
A motorkerékpár vezetőjét kór-
házba kellett szállítani.

Megijedt a busztól
A Mátyás király útról a Rákosi 

útra, balra nagyívben szándéko-
zott kanyarodni a BKV 244-es já-
rata október 28-án 15 óra körül. 
Szemből a Mátyás király úton 
nagy sebességgel érkező sze-
mélyautó miatt a busz megállt. 
A személyautó sofőrje a busz 
kanyarodását meglátva autóját 
oldalra kormányozta és a keresz-

Közlekedési balesetek

AUTÓ A PATAKBAN. Az Erzsébet királyné útja és a Rákospatak utca 
kereszteződésében haladó személyautóba belerohant egy másik 
gépkocsi november 9-én. A szabálytalanul közlekedő autó az üt-
közés következtében megpördült és a patakba borult, vezetője pe-
dig megsérült. A járművet a tűzoltók daru segítségével emelték ki 
– a látványosságra összesereglettek a környék lakói.

HATOS ÜTKÖZÉS KŐBÁNYÁN. Hat személygépkocsi ütközött össze 
október 29-én délelőtt a X. kerületi Fehér úton. A balesetben heten 
sérültek meg, közülük ketten súlyosan. A műszaki mentést végző 
tűzoltók áramtalanították a járműveket, majd a forgalmi akadály 
megszüntetésén dolgoztak.

teződésben egy villanyoszlop-
nak csapódott. A járművek nem 
ütköztek össze, a busz sofőrje 
nem ismerte el, hogy ő okozta 
volna a balesetet, az ügyben sza-
bálysértési eljárás állapítja meg a 
felelősség kérdését.

Neki a fának
Fának ütközött egy személy-

autó a Magtár utca 56. szám 
előtt. A november 2-án történt 
baleset után a jármű vezetője azt 
állította, hogy ő a Magtár utcában 
Csömör felé haladt és szemből 
egy ezüstszínű személygépkocsi 
mögül egy fekete gépjármű az 
ő forgalmi sávjába hajtott, majd 
visszasorolt az ezüst autó mögé. 
Ekkor a járművezető jobbra húz-
ta a kormányt, hogy a balesetet 
elkerülje, majd hirtelen balra rán-
totta, és a szemközti oldalon álló 
fának csapódott. Az ezüst és fe-
kete autók a helyszínről elhajtot-
tak, a rendőrség keresi az isme-
retlen járműveket.

Rongálót keresnek
November 2-án este 7 órakor 

parkolt le a Koronafürt utca 47. 
számú ház elé Nissan Toledo tí-
pusú járművével a tulajdonos, 
majd 3-án reggel észrevette, 
hogy autójának hátsó sárvédő-
jét megrongálták, valószínűleg 
egy másik gépjárművel. Ekkor a 
lépcsőházba kitett plakáton kérte 
az elkövető jelentkezését, majd 
miután nem jelentkezett senki, 
november 4-én megtette beje-
lentését a rendőrségen, ahol a 
rongáló kilétének felderítésére el-
járást indítottak.

Villanyoszlopnak lökte
Egy Ford Fiesta haladt a Kos-

suth Lajos utcán november 3-
án reggel. A Szent István utcai 
egyenrangú kereszteződéshez 
érve a neki balról érkező BMW 
nem adott számára elsőbbséget, 
s az ütközésben a vétlen autó a 
BMW-t az út túloldalán lévő be-
ton villanyoszlopnak lökte.

Hiányzó iratok
A Rákosi út és Sarkad utca ke-

reszteződésében egy Wartburg 
vezetője nem adta meg az elsőbb-
séget egy, a Rákosi úton szabá-
lyosan közlekedő Mazda típusú 
kisteherautónak és összeütköz-
tek. A november 3-án, a déli órák-
ban történő baleset után rendőri 
intézkedésre azért volt szükség, 
mert a Wartburg vezetőjénél egy-
általán nem voltak okiratok.

Kedélyes ügyintézés
A János utca 98. szám előtt 

parkoló Ford Fiesta tulajdonosa 
november 3-án a déli órákban 
vette észre, hogy a ház előtt par-
koló autójának jobb eleje össze-
tört és a kertkapunak lökték. Pár 
méterrel autója mellett egy szin-
tén összetört Nissan Primera állt. 
A tulajdonos azonnal értesítette 
a rendőrséget. A rendőri intézke-
dés alatt megérkezett a helyszín-
re a Nissan utasa, aki elmondta, 
hogy egy közeli sörözőben is-
merkedett meg a sofőrrel. Ké-
sőbb a Nissan tulajdonosa (egy-
ben vezetője) is a helyszínre ért 
és elismerte a felelősségét, majd 
megegyezett a Ford tulajdonosá-
val. Egy szemtanú szerint a bal-
eset a hajnali órákban történt, ő 
hallott ugyan csattanást, de csak 
két fiatalt látott elsétálni, ezért
nem értesítette a rendőrséget.

Agglomeráció
Segédmotor és teherautó 

találkozott
Egy Yamaha típusú segédmo-

toros kerékpár Mogyoród lakott 
területén kívül Fót felé haladt 
a 2101-es úton október 21-én, 
délelőtt. A Fóti és Gesztenye út 
kereszteződéséhez érve balra 
kívánt kanyarodni, de a kanyaro-
dás megkezdése előtt nem győ-
ződött meg arról, hogy előzését 
már megkezdte egy Ford típusú 
tehergépkocsi. A két jármű a ke-
reszteződésben egymásnak üt-

Traffipax-menetrend
XVI. kerület: A kerületi rendőrség traffipax-készüléke javítás alatt
áll, helyi indíttatású sebességmérésre tehát továbbra sem kell 
számítani.  A főváros területén viszont több rendőri egység is fog-
lalkozik sebességméréssel, tehát indokolt az óvatosság. Hogy a 
sebességhatárok túllépése micsoda bajokat tud okozni, arról egy 
fölöttébb megrázó kisfilm linkjét elhelyeztük honlapunkon – www.
hh16.hu –, csak erős idegzetűeknek tanácsoljuk a megtekintését, 
viszont nagyon tanulságos. (Az alábbi link indítja a filmet:)
http://patrz.pl/filmy/kierowco-nie-badz-bezmyslny

Agglomerációs traffipax: A Gödöllő Rendőrkapitányság illeté-
kességi területén két traffipax készülék üzemel. Az előzetes el-
lenőrzési terv a következő: november 12.: Gödöllő; november 
13. Isaszeg, Pécel; november 14. Pécel, Isaszeg; november 15. 
Isaszeg, Isaszeg; november 16. Pécel, Pécel; november 17. Mo-
gyoród, Nagytarcsa; november 18. Kistarcsa, Kerepes; novem-
ber 19. Isaszeg, Pécel; november 20. Pécel, Pécel; november 21. 
Isaszeg, Isaszeg; november 22. Csömör, Kistarcsa; november 23. 
Mogyoród, Kerepes; november 24. Pécel, Isaszeg; november 25. 
Isaszeg, Pécel; november 26. Gödöllő, Gödöllő; november 27. 
Nagytarcsa, Mogyoród; november 28. Kerepes, Kistarcsa; no-
vember 29. Gödöllő, Gödöllő; november 30. Gödöllő Gödöllő.
(A traffipax-menetrend csak tervezet, amely esetleg változhat.)

között, minek következtében a 
motor vezetője könnyebb sérülé-
seket szenvedett.

Megállni is veszélyes...
Október 22-én 15 órakor Ke-

repesen, a Szabadság úton egy 
gödöllői hölgy a Peugeot típusú 
személygépkocsijával hátulról 
nekiütközött az előtte forgalmi ok 
miatt megálló Opel Kadettnek, 
amelyet nekilökött az előtte álló 
Opelnek. A baleset következté-
ben személyi sérülés nem történt, 
de a kár mintegy 350 ezer forint.

A 3-as főút mogyoródi elága-
zásánál egy Peugeot 206 típusú 
személygépjármű hátulról ne-
kiütközött az előtte forgalmi ok 
miatt megálló, Opel Astrának. Az 
október 22-én, az esti órákban 
történő baleset következtében 
személyi sérülés nem történt. 

Tréfás aknafedél...
Október 30-án, 11 órakor 

Nagytarcsán, a Mező utca – Nyír-
fa utca kereszteződésében, ahol 
egy Skoda személygépkocsi egy 
aknafedél felett haladt el, ami az 
autó olajteknőjét leszakította. 

Árokba repült a motoros
Súlyos sérüléses közlekedési 

baleset történt október 31-én, ko-
ra délután. A kerepesi Mező úton 
egy Peugeott típusú személygép-
kocsi vezetője meg akart fordulni 
az autóval, s eközben a Mező ut-
cában haladó Honda típusú mo-
torkerékpár a gépkocsinak ütkö-
zött és az útszéli árokba repült. A 
baleset után a motorost az OMSZ 
mentőhelikoptere súlyos sérülé-
sekkel szállította kórházba.

CSAK 16 db/m²

Építôanyag, Szállítás

KÍNÁLATUNK BÔVÜLT: Bramac cserép,
betonáruk, szigetelôanyagok is kaphatók

Schiedel kémény akció
NEDALUHA

1164 Bp. Cinkota, Vidámvásár u. 76. Tel: 400-12-68
Nyitva tartás: H-P: 7-17-ig, Szo: 7-12 óráig

Megnyitottuk új telepünket!
1165 Bp., Újszász u. 47/D.

.

POROTHERM N+F®Amit a építési rendszer tud, az nem mindennapi. A rendszer legújabb tagjaEgy életre szól!

POROTHERM 44 N+F®A a szenzációs új falazóblokk. Az eredmény a 44 cm vastag falazat és a minden eddigit

f e l ü l m ú l ó h ô s z i g e t e l ô k é p e s s é g

A LEGOLCSÓBB
KÖTELEZÕ, CASCO, LAKÁS

VAGYONBIZTOSÍTÁSOK

UNION
GENERALI
HUNGÁRIA
UNIQA
AB-AEGON

KÉPVISELET
KÖTÉS
ÜGYINTÉZÉS
KÁRÜGYEK
TANÁCSADÁS

HITELKÖZPONT
Iroda: XVI. Veres P. u. 48. (9-15-ig)
Tel: 403-5318, 06-70-387-4081

Westa Kft.

ASZFALTOZÁS
Kenguru Építõipari Kft.

Tel./Fax.: 403-1900
06-30-491-3626

Vállalkozunk:
aszfalt- és betonburkolat készítésére
Öntött aszfalt 3cm vastagságig

3.500 Ft/m² + áfa

Útportalanítás mart aszfalttal
100 Ft/cm/m²

LENYITHATÓ KONTÉNER

06-30-944-0308

400-9500

Telefon:

(4, 5, 6, 7, 8 m²-es)
Sóder, homok, termõföl, kõpor,
sittszállítás, gépi földmunka.

Fotó: XVI. kerületi Önkormányzat 
    Készenléti Szolgálat


